r
h 	A A

'DO E:FERIDO [1::_ ILN:

k lidA i: re.:;dente:

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N°211/2023

ASSUNTO: Solicita ao Executivo que seja reservado o local onde se encontra o parquinho

de diversão, academia ao ar livre para o uso exclusivo de pedestres;

REQUERENTES: Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Considerando que nos dias de eventos no Centro Social Urbano, os carros

estacionam no espaço reservado para lazer das crianças e da comunidade, buscando assim

evitar acidentes.

Indico a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado o

Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões 07 de Novembro de 2023.

Ao Senhor
MAMO CESAR FABIANO
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

	00000001